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West-Vlaanderen Sprint 2023 P~ —
Eat 1973 Brugge, 11/3/2023 www.zwemfedwvl.be
Tijdschema sessienr. 1 - zaterdag 11 maart 2023 11/03/2023 - 18:15
Inzwemmen: 17:00 tot 18:00 Juryvergadering: 17:30
18:15 1. 50m vrije slag Jongens series 9-10 0:03 2 Series 11
18:18 2. 50m vrije slag Meisjes series 9-10 0:05 3 Series 21
18:23 3. 50m vlinderslag Heren series 11+ 0:13 10 Series 95
18:36 4. 50m vlinderslag Dames series 11+ 0:16 11 Series 109
18:52 5. 50m vlinderslag Jongens series 9-10 0:01 1 Serie 2
18:53 6. 50m vlinderslag Meisjes series 9-10 0:01 1 Serie 3
18:54 7. 50m rugslag Heren series 11+ 0:15 8 Series 73
19:09 8. 50m rugslag Jongens series 9-10 0:02 1 Serie 6
19:11 9. 50m rugslag Meisjes series 9-10 0:03 2 Series 13
19:14 10. 50m rugslag Dames series 11+ 0:23 12 Series 112
19:37 11. 50m schoolslag Jongens series 9-10 0:02 1 Serie 5
19:39 12. 50m schoolslag Meisjes series 9-10 0:02 1 Serie 10
19:41 0:20
20:01 13. 50m schoolslag Heren series 11+ 0:09 6 Series 53
20:10 14. 50m schoolslag Dames series 11+ 0:14 9 Series 85
20:24 15. 50m vrije slag Heren series 11+ 0:15 12 Series 116
20:39 16. 50m vrije slag Dames series 11+ 0:19 15 Series 141
20:58 Einde sessie Totale duur 2:43
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